assessorar a Desa. Maria Iracema do Vale Holanda no 83º Encontro do
Colégio Permanente de Presidentes de Tribunais de Justiça do Brasil,
nos dias 20 e 21 de maio do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento
de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$ 614,20 (seiscentos
e quatorze reais e vinte centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$
92,00 (noventa e dois reais), totalizando o valor de R$ R$1.013,30
(Hum mil e treze reais e trinta centavos), bem como uma passagem
aérea nos trechos FORTALEZA/ BELO HORIZONTE/FORTALEZA.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ, em Fortaleza, aos 19 de maio de 2010.

DES.

[...]

Horizonte-MG, com o objetivo de assessorar a Desa. Maria Iracema do
Vale Holanda no 83º Encontro do Colégio Permanente de Presidentes
de Tribunais de Justiça do Brasil, nos dias 20 e 21 de maio do corrente
ano, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no
valor unitário de R$ 614,20 (seiscentos e quatorze reais e vinte centavos)
e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais),
totalizando o valor de R$ R$1.013,30 (Hum mil e treze reais e trinta
centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/
BELO HORIZONTE/ FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 19 de
maio de 2010.

DES.

[...]

Informação, para viajar a Florianópolis-SC, para participar de reuniões,
com o intuito de buscar aperfeiçoamento para o Projeto de Virtualização
do Poder Judiciário do Estado do Ceará, no dia 26 de abril do corrente
ano, concedendo-lhe o pagamento de ½ (meia) diária,  no valor unitário
de R$368,00 (Trezentos e sessenta e oito reais), e uma ajuda de custo
no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$276,00
(Duzentos e setenta e seis reais), bem como uma passagem aérea nos
trechos FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA. REGISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 12 de maio de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

Constitucional, no período de 20 a 23 de maio do corrente ano,
concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor
unitário de R$ 614,20 (seiscentos e quatorze reais e vinte centavos) e
uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais),
totalizando o valor de R$2.241,70 (Dois mil duzentos e quarenta e um
reais e setenta centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos
FORTALEZA/CURITIBA/ FORTALEZA. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 19 de maio de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO